2023 年 3月 27 日

各 位

会 社 名 日 本 パ レ ッ ト プ ー ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   植 松   満

（ｺｰﾄﾞ番号：4690）東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場

問合せ先 取締役経営推進本部長  山西 孝

（TEL： 06-6373-3231）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2023 年 3 月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額 直近の配当予想 前期実績

基 準 日 2023 年 3月 31 日 2023 年 3月 31 日 2022 年 3月 31 日

1 株当たり配当金 40 円 00 銭  35 円 00 銭 40 円 00 銭

（普通配当 35円 00 銭）

（特別配当 5円 00銭）

配 当 金 総 額  67,152 千円 ― 67,318 千円

効力発生日 2023 年 6月 26 日 ― 2022 年 6月 27 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社の配当につきましては、安定配当を基本としておりますが、2022 年度業績予想を

踏まえ、普通配当を 40円 00 銭とすることといたしました。 前期実績 40円 00 銭につき

ましては、普通配当 35 円 00 銭に当社創立 50 周年記念特別配当として 5円 00 銭を加算

したものです。

なお、本件は 2023 年 6 月 23 日開催予定の第 51 回定時株主総会に付議する予定です。

以 上